Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2017 года              № 964

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 30 декабря  2015  года  № 1563 «Об

утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка,

расположенного  на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 30.12.2015 № 1563 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка, расположенного на территории городского округа город

Шахунья Нижегородской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от

10.02.2016 № 193, от 15.09.2016 № 1127, от 02.02.2017 № 138)  внести прилагаемые

изменения.

2. Начальнику общего отдела администрации городского  округа город

Шахунья Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского  округа город

Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела  архитектуры и капитального строительства администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области  Н.А. Гореву.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 23.08.2017 года № 964

1. Изложить пункт 2.8.2 Административного регламента в новой редакции:

«2.8.2. Запрашиваются Отделом архитектуры и капитального строительства или

МАУ "МФЦ г. о. г. Шахунья" по каналам межведомственного взаимодействия или

иными способами в случае строительства:

- кадастровая выписка о земельном участке (Федеральная служба

государственной регистрации, кадастра и картографии России);

- кадастровые паспорта на объекты капитального строительства,

расположенные на данном земельном участке (Федеральная служба государственной

регистрации, кадастра и картографии России);

- выполненная либо откорректированная не позднее чем за 30 дней до даты

подачи заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка

топографическая съемка земельного участка М 1:500 с указанием красных линий и

границ земельного участка (оригинал);

- выписка из Единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей (ЕГРИП) («Федеральная налоговая служба России);

- выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ)

(«Федеральная налоговая служба России);

- выписка из Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН)

(Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии России).»

2. Изложить пункт 2.8.4 Административного регламента в новой редакции:

«2.8.4. Запрашиваются Отделом архитектуры и капитального строительства или

МАУ "МФЦ г. о. г. Шахунья" по каналам межведомственного взаимодействия или

иными способами в случае проведения реконструкции:

- кадастровая выписка о земельном участке (Федеральная служба

государственной регистрации, кадастра и картографии России);

- кадастровые паспорт на объекты капитального строительства, расположенные

на данном земельном участке (Федеральная служба государственной регистрации,

кадастра и картографии России);

- выполненная либо откорректированная не позднее чем за 30 дней до даты

подачи заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка

топографическая съемка земельного участка М 1:500 с указанием красных линий и

границ земельного участка (оригинал);

- выписка из Единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей (ЕГРИП) («Федеральная налоговая служба России).;

- выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ)

(«Федеральная налоговая служба России);

-выписка из Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН)

(Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии России).»

_________________